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2 Lugeja küsib

Sain kingituseks lille Exciting 
Anthurium. Mina olen teda nime-
tanud flamingolilleks, aga õiget 
nime ei tea. Pole ka saanud kellelt-
ki õiget hooldamisõpetust. Loodan 
teie toimetuse kaudu teada saada, 
kuidas seda lille hooldada ja kas-
vatada, et ta ilus püsiks ning sil-
marõõmu pakuks. 
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Esmalt tuleb alustada komp-
limendiga: olete oma toalil-
le igati õigesti nimetanud. 

Tegu on tõesti flamingolillega ning 
Anthurium on selle võluva taime-
perekonna ladinakeelne nimetus. 
Exiting viitab tõenäoliselt kas sor-
dirühmale või lihtsalt taime kau-
nile välimusele, mis turustaja mee-
lest rõhutamist väärib. 

Toataimedeks aretatud flamin-
golilli pole kodus väga keerukas 
kasvatada, eeldusel, et jagub piisa-

valt soojust ja valgust ning ka õhk 
pole kõige kuivem. 

Nagu troopilisest Ameerikast 
pärinevale taimele kohane, meel-
divad flamingolilledele paariküm-
nekraadised temperatuurid. Talvi-
sel pimedal ajal võib soojust olla ka 
veidi vähem, kuid see ei tohiks lan-
geda alla +15°. 

Lisaks soojusele meeldib nei-
le ka niiskem õhk, kuid kuna ena-
mikul flamingolilledest on paksud 
nahkjad lehed, saavad nad kenas-
ti hakkama tavapärase tubase õhu-
niiskusega. 

Samas kui teil jätkub aega ja pü-
sivust aeg-ajalt oma taimi toasooja 
veega piserdada, teeb see neile ai-
nult head. 

Flamingolillede kasvupaik 
peaks olema valge, kuid otsese päi-
kese eest varjatud. Liiga pimedas 
venivad taimed välja ning nende 
õitsemine jääb tagasihoidlikuks. 
Kindlasti ei tohi flamingolilli keva-
del ja suvel jätta lõunapoolsele ak-

nalauale. Nende lehed võivad saa-
da pärsis tõsiseid päikesepõletusi. 

Istutusmullaks sobib flamin-
golilledele kergem, vett hästi läbi 
laskev segu. Raskes mullas võivad 
taime juured kergesti mädanema 
minna. Ideaalse istutusmulla saa-
te, kui segate tavalise toalillemul-
la hulka peenema fraktsiooniga or-
hideemulda. Kuna flamingolilled 
kipuvad end ajapikku potist välja 
kergitama, võib vajalikuks osutuda 
taimi ümberistutamise käigus veidi 
sügavamale suruda. 

Väetamiseks sobib flamingolil-
ledele hästi mõni õitsevatele toa-
taimedele mõeldud universaalväe-
tis, kuid suurepäraselt sobib ka or-
hideeväetis. Väetada tuleks suvisel 
kasvuperioodil, iga paari nädala ta-
gant vastavalt väetisepakil olevale 
juhendile. Pimedal talveajal piisab, 
kui lill saab väetist korra kuus, ning 
kõige pimedamal ajal − novembris 
ja detsembris − võib taimed suisa 
väetamata jätta. 
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